INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: proceleitoralconsup@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

EDITAL Nº 241/2017, DE 21 DE JUNHO DE 2017

 Referente ao Edital nº 210/2017, de 29 de maio de 2017

PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOCENTES
E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO QUE CONSTITUIRÃO O

CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Divulgação dos
Resultados, referentes ao Edital nº 210/2017, que rege o Processo de Consulta para a
escolha de membros representantes docentes e técnico-administrativos em educação
do Conselho Superior – CONSUP.

1. DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

UNIDADE/SEGMENTO CANDIDATO(A) TOTAL DE
VOTOS

PANAMBI - TAE TUANY POHL 25
PANAMBI - DOCENTE GABRIELA GARCIA SEVILLA 27

SANTA ROSA - DOCENTE MICHELE SANTA CATARINA BRODT 20

Santa Maria/RS, 21 de junho de 2017.

CARLA COMERLATO JARDIM
REITORA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: proceleitoralconsup@iffarroupilha.edu.br

2